
 

INTERNAL 

          FOTBALOVÁ ASOCIACE ČESKÉ REPUBLIKY 

            Okresní fotbalový svaz, Rychnov nad Kněžnou 

 

  U stadionu 1498, 56101 Rychnov nad Kněžnou 

Email: ofsrk@centrum.cz             www.ofsrk.cz 

 

Předseda: 605 590 251                  Sekretář: 731 960 305 

Zápis ze schůze č.5. 2024- PODZIM 2024 OFS Rychnov n.K. dne  17.9.2024      
místo konání:  Vamberk 

 

Přítomni: Jedlička Milan, Frejvald  Ondřej, Vodák Zdeněk, Žežule Miroslav 

Omluven: Bořek Milan 

STK upozorňuje všechny oddíly na povinnost všech osob v 

technické zóně mít visačky s označením funkce, včetně uvedení v 

ZoU. Povinnost podléhá kontrole HR před utkáním, kteří 

nedostatky zapíší do Zprávy rozhodčího v ZoU. 

 

STK upozorňuje oddíly: při utkání může mluvit s 

rozhodčím pouze kapitán, a to ve vší slušnosti, ostatní hráči 

se zdrží komunikace s rozhodčím. 

 

STK provede kontroly plnění náležitostí dle RS a SŘ na 

hřištích během zbytku podzimní části soutěže. 

 

 STK upozorňuje rozhodčí a delegáty na důsledné 

kontrolování zajištění pořadatelské služby! Případné 

nedostatky žádáme uvádět do ZoU. 

 

STK schválila utkání mužů:  
                                     
     OPII.třída – A1A 0501-0506 

     OPIII.třída – A2A 0501-0506 

     OPIV.třída -  A3A 0501-0506 

    Pohár OFS – Z1C 0101-0104 

mailto:ofsrk@centrum.cz
http://www.ofsrk.cz/


 

INTERNAL 

 
STK schválila utkání mládeže: 

 

starší žáci: E1A0101, 0103, 0202, 0104, 0203, 0304 

mladší žáci: F1A0201 - 0204 

starší přípravka: G1A0201 – 0215 

mladší přípravka: H1A0201 – 0218 

předpřípravka: H2A0101 - 0118 

 

STK uděluje pokutu TJ Baník Vamberk  200,-kč  za chybně uvedení 

vedoucího mužstva v ZOU  A1A0501  fa IS FAČR 

 

                Dvojice pro semifinále POHÁRU OFS  

 
 Roveň  –  Solnice,,B“- hraje se ČT 1.5.2025 od 17.00 hod. 

 

Kostelec,,B“- Častolovice,,A“ - hraje se ČT 1.5.2025 od 17.00 hod. 

 

 

STK rozhodla o odložení všech mistrovských utkání  mužů o 

víkendu 14.-15.9. z důvodu silně podmáčených hracích ploch.             

Odložené utkání mužů se odehrají o víkendu 2.- 3.11.2024 od 

14.30 hod.  

 

Odložené utkaní je možné odehrát po vzájemné dohodě a 

schválení STK v dřívějším termínu. Vzájemnou dohodu předložte 

STK nejpozději 7 dní před novým termínem utkání. 

 

STK bere na vědomí návrh právního oddělení FAČR na vyloučení   

klubů z FAČR: FC Domašín, VIKING UNION Rokytnice v Orl.h. 

a předává tuto informaci VV OFS RK. 

 
Příští  STK: 2.10.2024 
Poučení: 

Proti rozhodnutí STK OFS RK je přípustné odvolání účastníkem řízení podáním odvolání u VV OFS dle 

stanov OFS  rozhoduje o odvolání jako orgán druhého stupně o odvolání proti rozhodnutí komisí, VV OFS, 
který postupuje podle § 21 Procesního řádu FAČR ve lhůtě sedmi dnů ode dne doručení rozhodnutí. 

Doručením rozhodnutí se podle § 8 Procesního řádu FAČR rozumí následující den po dni uveřejnění 

rozhodnutí na úřední desce FAČR.  
 

Zapsal: Jedlička Milan 

 


